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Secretaria Municipal de Educacio
#EducaPortao

4 PORTAO

Em conformidade com a Lei Municipal n°3.044, em dezembro de 2022. Dispoe sobre a
divulgacao obrigatéria da lista de espera de criangas por vagas nas Escolas Municipais de
Educacao Infantil EMEI's.

_ 'I:otal de Inscritos
INSCRICOES ATE 30/06/24
4 MESES A 11 MESES 16
1 ANO A1 ANO E 11 MESES 35
2 ANOS A 2 ANOS E 11 MESES 12
3 ANOS A 3 ANOS E 11 MESES 10
TOTAL 73

OBS: Familias, a vaga ofertada e nao aceita fara com que a crianga passe para
o final da fila automaticamente.

No momento em que a crianga faz aniversario, consequentemente ira passar
para a fila de espera da idade que fez.

LISTA GERAL DE 4 MESES a 11 MESES

Data inscrigao Nomes Data de Nascimento
1. 01/02/24 Gael Ryan Ceselski Wide 27/08/23
2. 28/05/24 Helena de Vargas 23/01/24
3. 29/05/24 Laura Lima Carvalho* 02/10/23
4. 29/05/24 Sofia Lima Carvalho* 02/10/23
5. 10/06/24 Emylainne Selenne Tedesco Alves 27/10/23
6. 11/06/24 Rafaela da Silva 06/10/23
7. 11/06/24 Valentina da Motta Ramos 11/02/24
8. 17/06/24 Valentim Bica do Nascimento de Avila Oldani 11/07/23
9. 19/06/24 Antonella Boaventura Fittipaldi 06/09/23
10. 21/06/24 Melissa Herbert Leonard 20/02/24
11.24/06/24 Gusttavo Oliveira Lima 28/01/24
12.24/06/24 Rayssa Cheron da Silva 23/02/24
13.24/06/24 Esther Rocha Carvalho 19/08/23
14.27/06/24 Oliver Pacheco Veiga 20/02/24
15.27/06/24 Agatha Alves de Azevedo 18/01/24
16.27/06/24 Rayane Victoria Pereira Silva David 02/01/24



Data inscrigao
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Data inscrigcao

PwnNE

03/03/23
24/11/23
27/11/23
22/02/24
27/02/24
27/02/24
04/03/24
05/03/24
08/03/24

.14/03/24
.15/03/24
.25/03/24
.01/04/24
.02/04/24
.11/04/24
. 16/04/24
.19/04/24
.23/04/24
.09/05/24
. 16/05/24
.21/05/24
.21/05/24
.27/05/24
.03/06/24
.03/06/24
.07/06/24
.11/06/24
.12/06/24
.12/06/24
. 13/06/24
. 14/06/24
.17/06/24
. 18/06/24
. 25/06/24
. 28/06/24

31/07/23
07/12/23
02/02/24
20/02/24

Nome

Clara Vasconcelos Scalco
Kemily Nunes Davi

Anthony Fagundes

Helena Machado de Almeida
Isabella Machado Pozzebon
Gustavo Mendes Kavoqueviz
Oliver Portela

Miguel Paulus de Freitas

Pedro Henrique Piasseski de Oliveira

Lara Brito Padilha

Isis Pertile Bronzoni
Milena Vargas Roloff
Alice Silva da Cruz
Rebeca Gularte Lemes
Livia Ferreira de Azevedo
Miguel Ribas

Sophia Gomes Scheid
Luna Mikaelle Mendes da Silva
Maria Clara Dreier Assmann
Yago Pietro Froza Motta
Benjamin Rafael Langner
Oliver Gabriel Miiller
Theo Almeida Ferreira
Ravi Leguizamon Pires
Arthur Szunski Agne
Sarah Leal Bertoldo

Sara Guimaraes Sanger
Miguel Spengler Schimidt
Isabelly Zanatta Schirmer
Alice Berbier Ferreira
Luna Banaszeski Pimentel
Nicolas Aldave Martins
Mateus da Silva Mesman
Luiza Swicki Goncalves
Alice da Silva Miranda

Nome

Mariah da Rosa Georg

Jodo Guilherme Romitti Maciel
Rebecca Gongalves Pereira
Anna Luisa da Silva de Souza

LISTA GERAL DE 1 ANO a1 ANO E 11 MESES

Data de Nascimento

05/10/22
10/06/22
29/11/22
06/01/23
27/10/22
17/11/22
27/04/23
29/08/22
08/12/22
27/04/23
05/08/22
17/08/22
26/01/23
17/01/23
16/12/22
03/10/22
22/07/22
01/01/23
26/10/22
05/03/23
05/12/22
03/06/23
04/01/23
31/05/23
12/05/23
28/07/22
31/05/23
12/09/22
20/05/23
24/05/23
01/11/22
21/11/22
06/04/23
29/06/23
21/03/23

LISTA GERAL DE 2 ANOS a 2 E 11 MESES

Data de Nascimento

20/06/22
25/06/22
21/04/22
05/11/21



5. 11/03/24 Bryan Gael Horbach Dias 05/06/22
6. 11/03/24 Maya de Oliveira 04/06/22
7. 03/06/24 Hailla Dias de Castro 20/04/22
8. 06/06/24 Mabel Lorena da Silva 16/11/21
9. 07/06/24 Davi Lucca Mendes Ferreira 22/03/22
10. 10/06/24 Octavio Guedes Leite 31/07/21
11.14/06/24 Caio Juan de Vargas Santos 29/12/21
12.26/06/24 Helena Schmidt Farias 14/06/22
LISTA GERAL DE 3 ANOS a 3 E 11 MESES
Data inscricao Nomes Data de Nascimento
1. 27/11/23 Enzo Godoy Nunes 29/08/20
2. 23/04/24 Guilherme Martins Oliveira 01/03/21
3. 04/06/24 Nayrobi Chagas da Silva 16/04/21
4. 13/06/24 Maité Oliveira Rodrigues 14/03/21
5. 13/06/24 Pietra Vieira de Anhaya 02/01/21
6. 19/06/24 Arthur José Brito Duarte 23/11/20
7. 24/06/24 Augusto de Matos de Azevedo 25/03/21
8. 26/06/24 Arthur Birk Bononi 05/08/20
9. 28/06/24 Anna Laura de Mello Banolas 03/05/20
10. 01/07/24 Alice Rafaela Dias Portela 18/12/20

0 Gente Miuda

LISTA DE 0 a 11 MESES

Data inscrigao Nomes

1. 17/06/24 Valentim Bica do Nascimento de Avila Oldani

LISTADE 1 ANO a1 ANO E 11 MESES

Data inscrigao Nomes
1. 14/03/24 Lara Brito Padilha
2. 11/04/24 Livia Ferreira de Azevedo
3. 21/05/24 Benjamin Rafael Langner
4. 21/05/24 Oliver Gabriel Muller
5. 13/06/24 Alice Berbier Ferreira



LISTA DE 2 ANOS a 2 ANOS E 11 MESES

Data inscrigao Nomes
1.02/02/24 Rebecca Gongalves Pereira
2.11/03/24 Bryan Gael Horbach Dias
3.11/03/24 Maya de Oliveira

LISTA DE 3 ANOS a 3 ANOS E 11 MESES

Data inscrigao Nomes
1. 04/06/24 Nayrobi Chagas da Silva
2. 13/06/24 Pietra Vieira de Anhaya

0 Jardim das Horténsias

4 MESES a 11 MESES

Data inscrigao Nomes

1. 11/06/24 Valentina da Motta Ramos
2. 24/06/24 Rayssa Cheron da Silva

3. 27/06/24 Oliver Pacheco Veiga

1 ANO a1 ANO E 11 MESES

Data inscrigao Nomes
1. 27/02/24 Brayan de Camargo da Silva
2. 27/02/24 Gustavo Mendes Kavoqueviz
3. 02/04/24 Rebeca Gularte Lemes
4. 16/04/24 Miguel Ribas
5. 03/06/24 Ravi Leguizamon Pires
6. 07/06/24 Sarah Leal Bertoldo
7. 12/06/24 Isabelly Zanatta Schirmer
8. 28/06/24 Alice da Silva Miranda

2 ANOS a 2 ANOS E 11 MESES

Data inscrigao Nomes

1.31/07/23 Mariah da Rosa Georg



2.03/06/24
2.07/06/24
3.14/06/24

Data inscrigao

1.
2.
3.

14/05/24
24/06/24
28/06/24

Hailla Dias de Castro
Davi Lucca Mendes Ferreira
Caio Juan de Vargas Santos

3 ANOS a 3 ANOS E 11 MESES

Nomes

Mauricio dos Santos Plate
Augusto de Matos de Azevedo
Anna Laura de Mello Banolas

0 Pingo de Gente

WO NOUEWNRE

Data inscrigao

28/05/24
29/05/24
29/05/24
10/06/24
11/06/24
21/06/24
24/06/24
27/06/24
27/06/24

Data inscrigao
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03/03/23

. 22/02/24
. 09/05/24
. 27/05/24
. 03/06/24
. 11/06/24
. 18/06/24

Data inscrigao

20/02/23
06/06/24

4 MESES a 11 MESES

Nomes

Helena de Vargas

Laura Lima Carvalho*

Sofia Lima Carvalho*

Emylainne Selenne Tedesco Alves
Rafaela da Silva

Melissa Herbert Leonard

Esther Rocha Carvalho

Agatha Alves de Azevedo

Rayane Victoria Pereira Silva David

1 ANO a1 ANO E 11 MESES

Nomes

Clara Vasconcelos Scalco
Helena Machado de Almeida
Maria Clara Dreier Assmann
Theo Almeida Ferreira
Arthur Szunski Agne

Sara Guimaraes Sanger
Mateus da Silva Mesman

2 ANOS a 2 ANOS E 11 MESES

Nomes

Anna Luisa da Silva de Souza
Mabel Lorena da Silva



3. 10/06/24

Octavio Guedes Leite

3 ANOS A 3 ANOS E 11 MESES

Data inscrigao Nomes
1. 13/06/24 Maité Oliveira Rodrigues
2. 19/06/24 Arthur José Brito Duarte
3. 26/06/24 Arthur Birk Bononi

[l MEU CANTINHO

1 ANO A1ANOE11 MESES

Data inscrigcao Nomes

1. 27/02/24 Isabella Machado Pozzebon

2. 05/03/24 Miguel Paulus de Freitas

3. 08/03/24 Pedro Henrique Piasseski de Oliveira
4, 15/03/24 Isis Pertile Bronzoni

5. 25/03/24 Milena Vargas Roloff

6. 19/04/24 Sophia Gomes Scheid

7. 23/04/24 Luna Mikaelle Mendes da Silva

8. 17/06/24 Nicolas Aldave Martins

Data inscrigcao

2 ANOS a 2 ANOS E 11 MESES

Nomes

1. 07/12/23 Jodo Guilherme Romitti Maciel

Data inscricao

3 ANOS a 3 ANOS E 11 MESES

Nomes

1. 01/07/24 Alice Rafaela Dias Portela



